Em, 25 de janeiro de 2000.

Ofício nº 0078/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

                                                 Senhor Diretor,

                                                  Pelo presente, solicito os valiosos préstimos de  V. Sa. para autorizar a cessão de um ônibus para  levar seminaristas e jovens vocacionados para participarem de um Retiro de Carnaval, a realizar-se de 04 a 08 de março do ano em curso, no Mosteiro de Belém, em Guaratinguetá.

   Tal concessão visa garantir a participação no referido evento, de jovens voltados para a vida espiritual, que não dispõem de recursos para cobrir as despesas dessa viagem.

       Na certeza de poder contar com a boa e costumeira acolhida de V.Sa., aguardo um pronunciamento a respeito, prevalecendo-me da oportunidade para expressar os mais elevados  protestos de apreço e consideração, subscrevendo-me.

                                                    Atenciosamente,

                                                    BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

                                                                         Vereador

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor-Presidente da Viação Princesa do Sul

Nesta